АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Лихославль

	11.08.2015
	№ 261-2

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района
от 23.07.2015 № 244

 В соответствии с Федеральным законом от 2.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Федеральным законом от 25.12.2008 «273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Тверской области от 09.11.207 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации» от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лихославльского района, и муниципальными служащими Лихославльского района, и соблюдения муниципальными служащими Лихославльского района требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Лихославльского района от 23.07.2015 № 244 (далее – Положение) следующее изменение:
пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную перечнем должностей, утвержденным распоряжением Администрации Лихославльского района от 2.04.2015 № 30, и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленным настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
2. Ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации Лихославльского района с данным постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управделами администрации Лихославльского района Громову О.Б.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Лихославльского района в сети Интернет.

	И.о. главы администрации
Лихославльского района
	С.Н. Капытов